
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                  13. augustil 2019

Koosoleku algus kell 16.30;
                  lõpp  kell 17.40.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Max Kaur, volikogu esimees Eduard East, abivallavanem
Aleksei Naumkin ja arendusnõunik Rein Luuse.

Koosolekut  juhatas  spordikomisjoni  esimees  Arthur  Seppern,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1.. Parandusettepanekutega Arengukava tutvustus R. Luuse
2. Valla spordiklubide ja spordiürituste toetamise järgmise aasta eelarve projekt-mustand - 
A.Seppern
3. Tippsportlaste toetamine ja ergutamine (Olümpiamängud, MM võistlused ja Euroopa MV)
4. Spordikomisjonile laekunud taotlused A. Seppern
5. Jõhvi valla spordi rekordite fikseerimine ja eksponeerimine – A. Seppern
6. Spordiviktoriin (Jõhvi sport läbi aegade)

1. Ettekandja: arendusnõunik Rein Luuse tutvustas arengukava ja eelarvestrateegia menetlemise
protsessi.
Komisjonist tulnud ettepanek, et kultuur ja sport eraldi kajastada, on prioriteetide peatükis sisse
viidud. 5 ptk (tegevusvajaduste kava) pole vast mõtet seda teha, kuna kultuur ja sport on tihedalt
põimunud  (nt Jõhvi linnapargi osa puudutab mõlemat valdkonda).
Ideaalis oleks septembrikuu jooksul arengukava ja eelarvestrateegia muudatuste pakett volikogus
vastu võtta, sel juhul on veel septembri koosolekutel võimalus parandused ja täiendused sisse viia.

2. Ettekandja: komisjoni esimees Arthur Seppern,
Mõtekas oleks septembri alguses kokku kutsuda spordiklubide esindajad, et saada ülevaade 2019.
aasta rahade kasutamisest ja tegelikest vajadustest. Tutvustada raha taotlemise korda ja aruandlust.
Elektroonne süsteem peaks juba toimima, siis saab ka täpsustad pearahade süsteemi (raha liigub
koos lapsega).
Aleksei Naumkinilt ootaks siis septembri koosolekul ülevaadet spordiobjektide hetkeseisust (mis
ehitatud, mis plaanis jne).
Rein Luuse võiks siis ka arengukava tutvustada, kuulaks ka klubide ettepanekud ära.
Rein  Luuse:  staadionid  on  jätkuvalt  töös,  kergejõustikustaadion  kohe-kohe,  jalgpallistaadion
kaugemas tulevikus.
Arthur  Seppern:  oli  juttu  staadionide  jooksurade  värvidest,  et  võiks  olla  Jõhvi  valla  värvides
(roheline).
Allan  Valk:  standard  on  sinine  ja  punane,  punane  on  klassikaline,  nüüd  on  hakatud  ka  sinist
kasutama.
Rein Luuse: kui arengukava ja eelarvestrateegia muutmise algatamise otsus augusti volikogus saab
tehtud, on kahe nädalane avalikustamise periood ja siis avalik arutelu. Komisjonides on võimalus
veel ettepanekuid formuleerida kuni järgmise volikoguni.



Allan Valk: rahade taotlused tuleb esitada 15. oktoobriks.
Arthur Seppern: koosolek peaks toimuma septembri alguses, teavitama juba augustis. Enne eelarve
koostamise protsessi on vaja spordiklubide esindajaid täiendavalt informeerida.
Aleksei Naumkin: samaaegselt siis saab tutvustada uut rahade taotlemise korda.
Allan Valk: tulevaks aastaks ikka taotleme täna kehtiva korra järgi?
Aleksia Naumkin: eeldatavalt. Uues korras üht teist muudame, tähtis, et oleks selge ja kõikidele
üheselt arusaadav.
Max Kaur: eesmärgiks seame, et spordile oleks rohkem raha.
Arthur  Seppern:  vajadus  on  suurem,  kui  raha  jagus.  Mõte  ongi  selles,  et  vallavalitsusel  oleks
järgmiseks komisjoniks esitada ülevaade kulust spordile,  milline on olnud ja milline oleks reaalne
vajadus.
Vallavalitsusel pole mõtet saata komisjoni aasta keskel rahade taotlusi,  komisjonil puudub raha.
Loomulikult  oleme  nõus  kõiki  toetama,  kuid  seda  teeb  nagunii  vallavalitsus  oma  reservist.
Vallavalitsusel esitada  komisjonile ülevaade ka sellest, palju on täiendavalt reservist spordile raha
eraldatud. 
Pigem  siis  koheselt  eraldada  rohkem  raha,  kui  jooksvalt  arutada  taotlusi  ja  otsida  lahendusi
reservist.
Aleksei  Naumkin:   mitmed  klubid  ei  esitagi  õigeaegselt  taotlusi,  vaid  jäävad  lootma  reservist
eraldamisele.
Allan Valk: tuleb ka kontrollida, kas taotlused on põhjendatud. Kui eraldatakse raha korra järgi, on
kohutus ka aruandlus esitada, reservist eraldamise korral keegi aruandlust ei küsi.
Taotlused esitatakse teinekord ka arvestusega, et täiendavalt taotletakse  fondidest (paraku iga kord
ei rahuldata fondidest taotlusi), nii et reserv peab ikka olema.
Aleksei  Naumkin:  kui  vallavalitsusele  tuleb  taotlus,  peab  kontrollima,  kas  on  eraldatud  juba
eelnevalt taotluse alusel või on tegemist  erandjuhtumiga.

Ettekandja:  komisjoni  esimees  Arthur  Seppern.  Olen  juba  mitu  korda  välja  pakkunud,  et
tippsportlasi  tuleb  toetada  ja  ergutada  tipptulemuste  saavutamise  eest  (ettepankud  lisatud
protokollile).
Arvan, et see summa võiks olla nt 30 000 eurot aastas, kui ei kuluta ära, läheb järgmisse aastasse.
Kuid selleks tuleb välja töötada kord.
Leian,  et  see  on  ettepanek,  mida  peaks  spordiringkondades  arutama  ja  jõudma  väljatöötatud
korrani. 
Allan Valk: toetama peaks ikka olümpiaalasid.
Arthur Seppern: tuleb läbi arutada nii summad kui alad.
Fikseerima peaks ka Jõhvi valla rekordid. Mis aastast ja kus,  samuti spordiringkondades  arutamise
teema. Kindel see, et üheks eksponeerimise kohaks peaks olla valla koduleht, teiseks kohaks Jõhvi
Spordihall.
Allan Valk: seda on piisavalt keeruline teha, nt kergejõustiku liidu kodulehel on väljas rekordid
alates 2002. aastast, tean ka, et mingid rekordid on kirjas ujujatel.
Arthur Seppern: 2020. aastaks tuleb kinnitada ka prioriteetsed spordialad.
Nõuab suurt eeltööd, aga kusagilt tuleb alustada.
Arthur Seppern: siit komisjonipoolne ettepanek vallavalitsusele:
Kutsuda kokku septembri kuus kõik valla territooriumil tegutsevad spordiklubid. Tutvustada 2019.
aastal läbiviidud spordiüritusi ja kulutusi, mis olid tehtud spordile 2019. aastal Jõhvi vallas.
Tutvustada  uusi  projekte  tippsortlaste  ergutamiseks  ja  rekordite  fikseerimist  Jõhvi  vallas.  Üle
rääkida  Jõhvi  valla  spordi  toetamise  korra  tingimused  ja  esitamise  tähtajad.  Leppida  kokku
spordiklubidega  õigete  tähtaegade  osas  ja  anda  tähtajad  klubide  rahaliste  vajaduste  ja  toetuste
küsimiste osas.



Pärast  analüüsida  2019.  aasta  Jõhvi  spordi  reservfondi  kasutamist  ja  reaalset  vajadust  ning
valmistada ette eelearve ettepanek Jõhvi spordielu 2020. aasta finantseerimiseks.
Eelarve projekt peaks olema kättesaadav kõikidele Jõhvi vallas tegutsevatele spordiklubidele ning
reeglid peaksid olema klubidega läbi räägitud.

Aleksei Naumkin: spordikool areneb. Oleme seadnud eesmärgiks, et ei kasvata tippsportlasi, vaid
anname kõigile võimalused.
Olen  seisukohal,  et  Karjamaa  spordibaas  tuleb  anda  Jõhvi  Spordikooli  alluvusse.  Nagu  juba
eelnevalt lubasin, toon komisjonidesse analüüsi ja arvutused septembris.
Max Kaur: toetan seda mõtet, spordikoolile tuleb anda võimalus näidata, et perspektiivi on. Praegu
leiab spordibaas aktiivset kasutamist Jõhvi laste poolt maist-septembrini.
Aleksi Naumkin: kasutada saab ka talvel suusatamiseks.
Allan Valk: seal pole ju suusaradu.
Arthur Seppern: see on julge ettevõtmine, vajab investeeringuid.
Max  Kaur:  hooned  on  seal  kõik  korras,  anname  võimaluse  üheks-kaheks  aastaks,  kui  ei  saa
hakkama on alati võimalus müüa.
Allan Valk: praegu on seda küll spordibaasiks raske nimetada, pigem on puhkebaas. Tegeleda saab
korvpalli, tennisega, väiksematel lastel üldtreeningu võimalused.
Aleksei Naumkin: olen rääkinud ka ujujatega, võimalus teha järve piirded. 
Kui  räägime praegustest  investeeringutest,   siis  on neid  seal  ca  20 000 euro eest  tehtud,  kuid
eksisteerivad juba 15 aastat.
Allan Valk: seal  saab käia  laagris  ainult  väiksemaste lastega,  kes vähem söövad. Et  korraldada
laagrit, peab olema vastav toitlustamine. Hetkel on osalustasu piisavalt suur, kuid toitlustamine alla
igasugust arvestust.
Arthur Sepprn: kui vallavalitsus võtab vastu otsuse, tuleb leida ka vahendid investeeringuteks.

Peale päevakorra arutelu toimus viktoriin teemal „Jõhvi sport läbi aegade.”

Arthur Seppern
juhataja     Maire Lumiste
                                                                                                    protokollija      
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